HÁBILES, EN UN HORARIO DE 9:00A14:00 HORAS Y DE 16:00A18:00 HORAS. 

No. de contrato: ITP-062/2025. 

P á g i na 9 l 12 

Garantía de cumplimiento: será por el 10% (diez por ciento) del monto total del contrato antes de LV.A., que 
corresponde a un importe de$ 276,330.28 (Doscientos setenta y seis mil trescientos treinta pesos 28/100 M.N.) 
con carácter divisible. En términos de lo dispuesto en el artículo 84 de "la Ley'', se informa lo anterior para que el 
licitante adjudicado inicie las gestiones conducentes para la obtención de dicha garantía. 

Asimismo, se le informa al licitante adjudicado lo siguiente: